
 

 

 

 

 

 

広田小中学校における一貫型教育がスタートする平成２９年４月まで、いよいよあと２ヶ月程となって

きました。学校におきましても、「通学路の確認」、「施設等の環境整備」、「各部における協議内容の確認」

等、スタートに向けての最終段階へと差し掛かってきました。 

そのような中、広田小学校・広田中学校において実施する予定の、小中一貫型教育の概要を示したリー

フレットを作成いたしました。広田小学校児童・広田中学校生徒の全保護者に配付し、地域の皆様には回

覧をしておりますので、ぜひご一読いただき、新たに始まる平成２９年度の教育活動につきましても、一

層のご理解とご支援・ご協力を賜りますようよろしくお願いいたします。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 （広田小 PTA・広田中 PTA・広田小・広

平成２９年１月２６日 
№ ８ 



 

 

 

建設が進んでおります新６年生用の校舎につきましては、現在鉄骨の部分が組み立てられ、外壁や窓のアル

ミサッシの取り付けへと工程が進んできております。基礎工事を終えた後、徐々に校舎の外観が形づくられて

きており、その完成が待たれるところです。今後、内装等の工事がありますので、完成は３月中旬ごろになる

予定です。これからも安全に気をつけながら、工事の推移を見守ってまいります。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

＜１１月２９日（火）＞              ＜１２月 ９日（金）＞ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

＜１２月２１日（水）＞              ＜ １月１９日（木）＞ 

                                  

ご意見やご質問、ご感想等は、下欄にご記入のうえ、お子様を通じて小学校、中学校へご提出願えれば幸い

です。尚、記入欄が足りない場合は、別の用紙や連絡帳に記入されて提出していただいてもかまいません。 

 

 

 
 
 

 

 

 


